
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

I.S.I.S. “Giulio Natta” 

via Europa, 15 – 24125 Bergamo – Tel: 035 319376 Fax: 035 316449 

C.F.: 80031940168 – Cod. mecc.: BGIS03200C 

email: info@nattabg.it; pec: bgis03200c@pec.istruzione.it; web: www.nattabg.gov.it 

__________________________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________________________ 
 

 

ISTITUTO TECNICO indirizzo CHIMICA, MATERIALI E BIOTECNOLOGIE 

articolazioni CHIMICA E MATERIALI, BIOTECNOLOGIE AMBIENTALI, BIOTECNOLOGIE SANITARIE 

LICEO SCIENTIFICO opzione SCIENZE APPLICATE 
ISTITUTO TECNICO SUPERIORE PER LE NUOVE TECNOLOGIE DELLA VITA 

Certificato 

n. 0413057 

 
CIRCOLARE N. 79 

        

                                                                                        Ai docenti 
Ai genitori 
Agli alunni 
All’Albo dell’Istituto 
Al Sito Web 

 
 
OGGETTO: Elezioni per il rinnovo biennale Consulta Studentesca Biennio 2020-2022. 

Proclamazione degli eletti. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista  l’O.M. n. 215 del 15.07.1991 in particolare le disposizioni permanenti contenute negli art. 

21-22-23; 

Vista   la Circolare Ministeriale 192 del 03.08.2000, prot.n. 3835; 

Vista   la Circolare Ministeriale n. 296 del 1/07/1998; 

Vista   la Circolare interna n.44 del 9/10/2020; 

Visti   gli esiti delle elezioni del 03/11/2020, documentate dal verbale del Primo seggio 

elettorale del 04/11/2020; 

Vista  la proclamazione eletti nostro prot. n. 5460 del 04/11/2020 del Presidente della C.E. 

DECRETA 

La nomina dei Rappresentanti nella Consulta Provinciale degli studenti per l’anno scolastico 

2020/2022 i seguenti alunni: 

1. RONZONI GIULIA 

2. GOTTI EDOARDO 

Avverso il presente atto è ammesso il ricorso entro 5 giorni dalla data di pubblicazione. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

    Prof. ssa Maria Amodeo 

 

 


